МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  Г. УГЛИЧА

Россия, 152615, г. Углич, ул. Ленина, д.21/13

Тел: (48532) 20659, факс: (48532) 20659

E-mail: uglich_ddt@mail.ru,

________________________________________________________

ПРИКАЗ № 17-О

Об организации

оздоровительного лагеря.                                          от   03.03.2025

   В соответствии с постановлением администрации Угличского

муниципального района «О мерах по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков в 2025 году в Угличском

муниципальном районе» и на основании Приказа по управлению от

19.02.2025 №100/01-06   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при Доме детского творчества с 02  по 27  июня  2025 года

(18 календарных дней) летний оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей на 120 мест; с 27.10.2025 по 31.10.2025 (5

календарных дней) осенний оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей на 50 мест.)

2. Установить 2-х разовый режим питания на базе столовой Угличского

индустриально-педагогического колледжа из расчета лето – 203 руб.

(180 руб. – питание; 23 руб. – культурно-массовая работа) без торговой

наценки, осень - 180 рублей (без торговой наценки).

3. Начальником лагеря и ответственным за соблюдение правил техники

противопожарной безопасности и охраны труда назначить Егоренко

Елену Владимировну, педагога-организатора.

4. Назначить воспитателями профильных отрядов и возложить

ответственность за жизнь, здоровье детей и за противопожарную

безопасность в кабинетах дислокации отрядов:

профиль отряда Место

дислокации

ФИО педагогов, назначенных воспитателями

Изодеятельность  Кабинеты  № 5,  Хлебушкина Людмила Евгеньевна

Васенко Анастасия Николаевна

ЮИД кабинет

№ 10

Королькова Татьяна Викторовна

Английский язык Кабинет

 №12

Егорова Светлана Викторовна

Белоусова Евгения Вячеславовна

Техн. творчество  Кабинет

№ 7

Костырко Дарья Борисовна

Танцевальное

творчество

Кабинет №1 Кадовбина Юлия Андреевна

Кошелева Алина Дмитриевна

Портнова Галина Дмитриевна

mailto:uglich_ddt@mail.ru

5. Смирновой Г.А. зам. директора по УВР провести инструктаж по ППБ,

охране труда до 01.06.25 г. с работниками летнего оздоровительного

лагеря. Воспитателям отрядов 02 и 03 июня 2025 года провести

вышеуказанные виды инструктажей с детьми.

6. Начальнику лагеря в трехдневный срок представить отчет в Управление

      образования УМР.

Директор:                                     Н.В. Макарова